
ZARZĄDZENIE NR 28/2020 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Galewicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2137; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244, M.P. z 2019 r. poz. 141) oraz 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1030; zm.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1490 i poz. 1669) zarządzam co następuje: 

§ 1. W powołanym Zarządzeniem Nr 2/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r. w składzie osobowym Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Galewicach zmienionego Zarządzeniem Nr 95/2016 
z dnia 13 grudnia 2016 r oraz Zarządzeniem Nr 30/2019 z dnia 8 kwietnia 2019 r. dokonuję następujących 
zmian: 

1) odwołuję pana Kamila Owczarka pełniącego funkcję Członka Komisji, 

2) powołuję pana Ryszarda Mieszkała na Członka Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Galewice 
 
 

Piotr Kołodziej 

Id: 1DF17B83-BAD8-4F60-A03C-6AA695541166. Przyjęty Strona 1




